
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 13:11:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em publicidade (periódico local), para publicação de atos
oficiais compulsórios da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo.
Resumo:
Vanilde de Souza Araujo 33737715874 R$1.000,00

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/28/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-publicidade-periodico-local-para-publicacao-de-atos-oficiais-compulsorios-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbop-/

